
 
 
 

     NYHETSBREV 03/2010 
           

Hilsen fra ordføreren 
     

    Kjære Landinger! 
Vi håper du har tenkt deg ”Hematt tæl Jul”! Jula er tida for 
tradisjoner og for å tilbringe tid sammen med familie og venner. 
Kanskje gir også jula muligheten til å gjenoppfriske noen gode 
barndomsminner. Vi inviterer til en samling for utflyttede 
landinger i Landsbyen 3. dag jul. Her blir det aktiviteter og 
muligheter for å treffe andre. Vi vil gjerne få vise fram våre to 
fine nylig oppussede skoler og ikke minst svømmehallen.  

I dette brevet kan du lese mer om arrangementet. Ellers finner du også stoff om det 
tradisjonsrike arrangementet Landingsjul og om julemessa på Dokka camping.  
 
Som vi har skrevet om i tidligere nyhetsbrev, har Nordre Land kommune gjennomført en 
innbyggerundersøkelse. Den viste at innbyggerne våre er fornøyd med Nordre Land som 
bosted, og de tjenester som de kan få. Du kan også lese mer om dette. Ellers jobber vi for fullt 
med Landsbysatsningen og mange spennende ting skjer her. Dette kan du også lese mer om.  
 
Vi håper du har glede og nytte av utflytterbrevet, og så håper jeg at vi ses på utflyttertreffet 
tredje dag jul.  
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad  
Ordfører 

 

Om innbyggerundersøkelsen 2010. 
 
Før sommeren gjennomførte vi en ny innbyggerundersøkelse. Vi fikk dessverre noe lav 
svarprosent, helt ned på 13,4 %. Allikevel var det tett oppunder 400 personer som svarte. 
Utvalget var også noe skjevt ved at relativ andel av dem som svarte var yngre enn 
befolkningen generelt, og hadde et relativt høyere utdanningsnivå enn befolkningen for øvrig. 
Fra forrige undersøkelse vet vi at dette kan ha gitt utslag på svarene i en negativ retning, men 
dette er svarene vi fikk og vi tar selvfølgelig med oss signalene som innbyggerne ga oss.  
 
Vi fikk gode resultater fra undersøkelsen, på svært mange områder ligger vi på 
landsgjennomsnittet og på flere også over landsgjennomsnittet. Bare på noen få områder får vi 
lavere score enn landsgjennomsnittet. På spørsmålene som går på kommunen som bosted 
scorer vi høyt. Høy score får vi på områdene miljø, trygghet, idrett, butikktilbudet og sosialt 
fellesskap. For tjenester scorer bibliotek høyest, fulgt av fritidstilbud for ungdom og 
servicetorg. Lavest score er på veier og kollektivtilbudet.  
 
Sammenlignet med landet har vi bedre score på områder som folkeliv og aktivitet, ryddighet 
og renhold på offentlig steder og utviklingen av kommunesenteret og kulturtilbud. Folk er 
også mer fornøyd med butikktilbudet og tilbudet av kafeer enn landet for øvrig. Vi ligger også 
over på serviceinnstillingen til de ansatte. På tjenester er det fritidstilbudet til ungdom som 

 



skiller seg klart ut som bedre enn landet, noe av det samme ser vi med servicetorget og 
internettjenester. Hjemmetjenester og barnehage er noe lavere enn landet.  
 
Sammenligning med forrige undersøkelse fra 2006 er også interessant, men noe er vanskelig 
fordi spørsmålene ikke er helt like, og vi har ikke sammenligninger på alle områder. Men vi 
ser at noen områder vi har satset bevisst på, gir utslag i mer fornøyde innbyggere. Særlig 
innenfor områder som sosialt miljø, folkeliv og aktivitet, og kultur. Noen områder scorer vi 
også lavere på enn sist undersøkelse, dette kan jo også ha sammenheng med gode resultater 
sist, barnehage og hjemmetjenester har en lavere score nå enn sist. Uansett så er ikke 
utslagene veldig store og usikkerheten rundt den lave svarprosenten bidrar også til at vi må 
bruke resultatene med forsiktighet.  
 
Ekte Landsbyliv – Landsbyen Dokka 
 
Ut i fra siste nyhetsbrev så har det skjedd litt i de fire forskjellige hovedområdene som ble 
nevnt vedrørende: 

• Merkevarebygging av Landsbyen - Her jobber vi nå sammen med designbyrådet M8 
fra Kapp om en ny visuell identitet, som vi håper å kunne vise resultatet av under 
Landsbykonferansen 28.januar. 

• Arrangementutvikling- Vi har nedsatt en prosjektgruppe som jobber med å utvikle 
/forbedre allerede eksisterende arrangementer og satse på nye. Det blir bl.a. arrangert 
Hemat tæl Jul 3 dag jul og et Landsbymarked i etterkant av Landsbykonferansen 
lørdag 29. januar. 

• Sosial og kulturell Landsbyutvikling - Her har vi fått i gang delmål som 
entrepenørskap i skolen med jobbing med 4 trinn i barneskolen og ungdomsbedrift er 
etablert på videregående skole – vi har fått til en Landsbydugnad som skal foregå hele 
neste sommer med et samarbeid med lag og foreninger og pådriverklubben – har 
jobbet godt sammen med Mat i Land og fått åpnet et utsalg i samarbeid med  

• Bakstfjøla Landsbybakeri i det gamle meieriet – og Landsbykonferansen er under 
planlegging og foregår 28. januar, her skal det samles inn Landsbyhistorier i forkant 
som skal distribueres under konferansen, så har du en historie du vil dele med oss så 
send den inn. 

• Landsbyutforming – her har man gjort en del konkrete tiltak vedr. grendeutvikling 
med rydding av stier, oppussing av bru, fått laget en badeplass i Torpa m.m. På Dokka 
har vi fått ryddet opp i innkjøringen fra sør, slik at vi har fått pent området ved 
innkjøringa til miljøgata – Forprosjektet for jernbaneområdet er en stor utfordring som 
blir satt i gang nå enten før eller rett etter jul. Ellers er det bestilt en del nye krakker, 
bord og blomsterkasser som vil bli satt ut til 17. mai neste år. 

 
Dette er litt av det vi har gjort og det er nå ett nytt Landsbyråd 28. november, så hvis du er på 
disse kanter så er du velkommen, eller har du innspill/spørsmål til prosjektet så kontakt oss. 
Se linken på hjemmesida til kommunen eller kom med innspill til Landsbyen Dokka på 
facebook. 

  

Velkommen til Landsbykonferansen 2011 
Nasjonal konferanse for Landsbyutvikling 
 
Tidspunkt: 28. januar 2011 
Sted: Landsbyen Dokka, Nordre Land kommune 
 
Søkelyset settes på å bo, leve og arbeidet i Landsbyen – med mangfoldet som finnes i 
befolkningen og på arbeidsplasser. 
 
Statsråd Liv Signe Navasete deltar og formidler regjeringens stasing på ”Bolyst”. Du møter i 
tillegg et gryende nasjonalt Landsbynettverk, og lar deg begeistre av et internasjonalt 



engasjement og perspektiv. Du tar del i filosofiske betraktninger og historisk utvikling, og får 
innblikk i Landsbyen Dokkas omdømmebygging og profileringsprogram. Det hele rammes 
inn av kulturelle innslag med høy kvalitet og lokal sjarm. Trygve Rønningen leder oss 
gjennom dagen. 
 
Arrangører er Landsbyen næringshage; Kvinnovasjon, Nordre Land kommune, 
Frivilligsentralen, Landsbylauget og Oppland arbeiderblad. 
 
Endelig program er snart klart og legges ut på www.landsbyen.as. 
 
Skal du/dere hematt tæl jul og ønsker du/dere å flytte hematt? 
 
3. dag jul arrangerer Nordre Land kommune ”Hematt tæl jul” fra kl. 12.00 – 14.00 på 
Bedehuset i Landsbyen Dokka. Nordre Land kommune vil være tilsted for å kunne svare på 
spørsmål eller gi informasjon om mulighetene for å flytte tilbake. I tillegg har vi også invitert 
NAV, Landsbyen Næringshage, bedrifter som skal rekruttere nye medarbeider og 
boligutbyggere til å delta. 
 
Det blir enkel servering, underholdning fra Kulturskolen, kanefart, mulighet for å besøke 
Parken ungdomsklubb, aktiviteter og omvisning på Dokka Barneskole og Dokka 
ungdomsskole med mulighet for bading i vårt flotte svømmebasseng. 
 
Det er ingen påmelding til arrangementet, så de som ønsker kan komme når det passer i 
tidsrommet 12.00 – 15.00. Det vil bli sendt ut egen informasjon til mottaker av nyhetsbrevet i 
desember. 
  
Trivelig julemesse på Dokka Camping  

lørdag 27.11.10 kl.12.00 – 17.00 og søndag kl.11.00 – 16.00 

http://www.dokkacamping.no/page/22458/ 

 

Tradisjonelle Landingsjul går av stabelen i Sentrum Kino 4. dag jul ( 28. desember ).   

Se kulturkalenderen for desember. Du finner PDF-utgave på kommunens hjemmeside: 

http://www.nordre-land.kommune.no/kulturkalender-for-desember.4848467-93367.html 

 

 


